

ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

“ਬੇਟੀ ਬਚਾਓ, ਬੇਟੀ ਪੜ੍ਹਾਓ” ਸਕੀਮ ਦੇ ਤਹਿਤ ਜਿਲ੍ਹਾ ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ ਵਿਚ ਪੈਂਦੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਪਿੰਡਾਂ ਅਤੇ ਕਸਬਿਆਂ ਵਿਚ 40 ਨੁੱਕੜ ਨਾਟਕ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣੇ ਹਨ ਅਤੇ ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਚਾਹਵਾਨ ਆਰਟਿਸਟ ਗਰੁੱਪ /ਥੀਏਟਰ ਟੀਮ ਅਤੇ ਨਾਟਕ ਮੰਡਲੀਆਂ ਪਾਸੋਂ ਸੀਲ ਬੰਦ ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ।

ਟੈਂਡਰ ਫਾਰਮ ਦਫਤਰ ਜਿਲ੍ਹਾ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਅਫਸਰ ਤੋਂ 200/-ਰੂ: ਦੀ ਫੀਸ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਰਾਹੀਂ ਪੇਸ਼ ਕਰਦੇ ਹੋਏ , ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਸਬੰਧਤਾਂ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੇ ਟੈਂਡਰ, ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਛਪਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-2 ਦਫਤਰ ਜਿਲ੍ਹਾ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਅਫਸਰ, ਜਿਲ੍ਹਾ ਕੰਪਲੈਕਸ ਦੂਸਰੀ ਮੰਜਿਲ, ਰੂਮ ਨੰ: 308 ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ ਵਿਖੇ ਦਿੱਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ । ਟੈਂਡਰ ਫਾਰਮ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਸ਼ਰਤਾਂ ਨੂੰ w.w.w.nawanshahr.nic.in ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

Note: Corrigendum, if any will be issued on w.w.w.nawanshahr.nic.in

-

ਜਿਲ੍ਹਾ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਅਫਸਰ
ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ

“ਬੇਟੀ ਬਚਾਓ, ਬੇਟੀ ਪੜ੍ਹਾਓ” ਸਕੀਮ ਦੇ ਤਹਿਤ ਨਾਟਕ ਕਰਨ ਲਈ ਆਰਟਿਸਟ ਗਰੁੱਪ ਥੀਏਟਰ ਟੀਮ ਅਤੇ ਨਾਟਕ ਮੰਡਲੀਆਂ ਲਈ ਪ੍ਰੋਫਾਰਮਾਂ ।

1. ਆਰਟਿਸਟ ਗਰੁੱਪ /ਥੀਏਟਰ ਟੀਮ/ਨਾਟਕ ਮੰਡਲੀ ਦਾ ਨਾਂ
2. ਪਤਾ/ਐਡਰੈੱਸ
- 3 ਫੋਨ ਨੰ: 4. ਈ.ਮੇਲ.ਆਈ.ਡੀ.....

ਲੜੀ ਨੰ:	ਆਈਟਮ	ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਹੈ ਜਾਂ ਨਹੀਂ	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ
1	ਨਾਟਕ ਦੀ ਸਕ੍ਰਿਪਟ ਦਾ ਸਾਰ ਅੰਸ਼ ਦੀ ਕਾਪੀ (ਇੱਕ ਪੇਜ ਤੋਂ ਜਿਆਦਾ ਨਾ ਹੋਵੇ)		
2	ਆਰਟਿਸਟ ਗਰੁੱਪ /ਥੀਏਟਰ ਟੀਮ ਅਤੇ ਨਾਟਕ ਮੰਡਲੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੇ ਕਲਾਕਾਰਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ ਅਤੇ ਫੋਟੋ ਗਰਾਫ		
3	ਕੀ ਆਰਟਿਸਟ ਗਰੁੱਪ/ਥੀਏਟਰ ਟੀਮ ਅਤੇ ਨਾਟਕ ਮੰਡਲੀ ਆਪਣੀਆਂ 02 ਟੀਮਾਂ ਰਾਹੀਂ ਨਾਟਕ ਕਰਨਾ ਚਾਹੁੰਦੀ ਹੈ।	ਹਾਂ () ਨਹੀਂ ()	
4.	ਆਰਟਿਸਟ ਗਰੁੱਪ/ਨਾਟਕ ਮੰਡਲੀ ਥੀਏਟਰ ਟੀਮ ਦਾ “ਬੇਟੀ ਬਚਾਓ, ਬੇਟੀ ਪੜ੍ਹਾਓ” ਵਿਸ਼ੇ ਤੇ ਕੀਤੇ ਨੁੱਕੜ ਨਾਟਕਾਂ ਸਬੰਧੀ ਤਜਰਬਾ (ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੈ)		
ਲੜੀ ਨੰ:			
1	ਆਰਟਿਸਟ ਗਰੁੱਪ /ਥੀਏਟਰ ਟੀਮ ਅਤੇ ਨਾਟਕ ਮੰਡਲੀ ਵੱਲੋਂ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਪ੍ਰਤੀ ਨਾਟਕ ਦਾ ਰੇਟ	ਰੇਟ ਅੱਖਰਾਂ ਵਿਚ	ਰੇਟ ਸ਼ਬਦਾਂ ਵਿਚ
			.

ਹਸਤਾਖਰ.....
ਮੋਹਰ.....
ਮਿਤੀ.....

ਜਿਲ੍ਹਾ ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ ਵਿਚ “ਬੇਟੀ ਬਚਾਓ, ਬੇਟੀ ਪੜ੍ਹਾਓ” ਸਕੀਮ ਦੇ ਤਹਿਤ ਨਾਟਕ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਪੰਜਾਬੀ ਅਖਬਾਰ ਰੋਜ਼ਾਨਾ ਅਜੀਤ ਅਤੇ ਅੰਗ੍ਰੇਜ਼ੀ ਅਖਬਾਰ ਦੀ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨ ਵਿਚ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਸਬੰਧੀ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ/ਟੈਂਡਰ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਰਟਿਸਟ ਗਰੁੱਪਾਂ /ਨਾਟਕ ਮੰਡਲੀਆਂ /ਥੀਏਟਰ ਟੀਮਾਂ ਲਈ ਜਰੂਰੀ ਸ਼ਰਤਾਂ :-

1. ਆਰਟਿਸਟ ਗਰੁੱਪਾਂ /ਨਾਟਕ ਮੰਡਲੀਆਂ /ਥੀਏਟਰ ਟੀਮਾਂ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੇ ਨਾਟਕ ਦੀ Script ਦੇ ਸਾਰ-ਅੰਸ਼ ਦੀ ਕਾਪੀ (ਇੱਕ ਪੇਜ ਤੋਂ ਵੱਧ ਨਾ ਹੋਵੇ) ਸਕ੍ਰਿਪਟ ਦੀ ਕਾਪੀ ਅਤੇ ਪ੍ਰਫਾਰਮੈਂਸ ਦੀ ਸੀ.ਡੀ./ਡੀ.ਵੀ.ਡੀ./ਪੈਨ ਡਰਾਈਵ ਆਦਿ ਵਿਚ ਟੈਂਡਰ/ਕੁਟੇਸ਼ਨ ਦੇ ਨਾਲ ਦਿੱਤੀ ਜਾਣੀ ਜਰੂਰੀ ਹੋਵੇਗੀ।
2. ਆਰਟਿਸਟ ਗਰੁੱਪਾਂ /ਨਾਟਕ ਮੰਡਲੀਆਂ /ਥੀਏਟਰ ਟੀਮਾਂ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੇ ਕਲਾਕਾਰਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ ਅਤੇ ਫੋਟੋ ਗਰਾਫ਼ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਸਾਰੇ ਨਾਟਕਾਂ ਵਿਚ, ਇਨ੍ਹਾਂ ਕਲਾਕਾਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਹੀ, ਭਾਗ ਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।
3. ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਆਰਟਿਸਟ ਗਰੁੱਪ /ਨਾਟਕ ਮੰਡਲੀ /ਥੀਏਟਰ ਟੀਮ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੀਆਂ 2 ਟੀਮਾਂ ਰਾਹੀਂ ਨਾਟਕ ਕਰਨਾ ਚਾਹੁੰਦੀ ਹੈ ਤਾਂ , ਸਬੰਧਤ ਆਰਟਿਸਟ ਗਰੁੱਪ /ਨਾਟਕ ਮੰਡਲੀ/ਥੀਏਟਰ ਟੀਮ ਵੱਲੋਂ, ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਸਾਰੀ ਸੂਚਨਾ ਆਪਣੀ ਕੁਟੇਸ਼ਨ /ਟੈਂਡਰ ਵਿਚ ਦਰਸਾਈ ਜਾਵੇਗੀ।
4. ਆਰਟਿਸਟ ਗਰੁੱਪਾਂ /ਨਾਟਕ ਮੰਡਲੀਆਂ /ਥੀਏਟਰ ਟੀਮਾਂ ਵੱਲੋਂ 1 ਦਿਨ ਵਿਚ ਕੇਵਲ 02 ਜਾਂ 03 ਨਾਟਕ ਹੀ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਣਗੇ।
5. ਆਰਟਿਸਟ ਗਰੁੱਪਾਂ /ਨਾਟਕ ਮੰਡਲੀਆਂ /ਥੀਏਟਰ ਟੀਮਾਂ ਵੱਲੋਂ ਪਿੰਡ ਵਿਚ ਨਾਟਕ ਕਰਨ ਤੋਂ, ਘੱਟ ਤੋਂ ਘੱਟ 03 ਦਿਨ ਪਹਿਲਾਂ ਆਂਗਣਵਾੜੀ ਵਰਕਰ, ਸਰਕਲ ਸੁਪਰਵਾਇਜ਼ਰ ਅਤੇ ਸਬੰਧਤ ਪੰਚਾਇਤ ਨੂੰ ਵੀ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ।
6. ਆਰਟਿਸਟ ਗਰੁੱਪਾਂ /ਨਾਟਕ ਮੰਡਲੀਆਂ /ਥੀਏਟਰ ਟੀਮਾਂ ਵੱਲੋਂ ਨਾਟਕ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਦੇ ਉਪਰੰਤ ਹਾਜ਼ਰ ਆਏ ਲੋਕਾਂ ਦੀ ਫੀਡ ਬੈਕ ਫਾਰਮ ਸਮੇਤ, ਹਾਜ਼ਰੀ ਭਰਵਾ ਕੇ ਵੀ ਦੇਣੀ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਇਸ ਹਾਜ਼ਰੀ ਸ਼ੀਟ ਵਿਚ ਸਬੰਧਤ ਗਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ, ਆਂਗਣਵਾੜੀ ਵਰਕਰ, ਸੁਪਰਵਾਇਜ਼ਰ ਅਤੇ ਆਸ਼ਾ ਵਰਕਰ ਦੇ ਹਸਤਾਖਰ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣੇ ਜਰੂਰੀ ਹਨ।
7. ਨਾਟਕ ਕਰਨ ਲਈ ਆਰਟਿਸਟ ਗਰੁੱਪਾਂ /ਨਾਟਕ ਮੰਡਲੀਆਂ /ਥੀਏਟਰ ਟੀਮਾਂ ਨੂੰ ਕੋਈ ਵੀ ਐਡਵਾਂਸ ਰਾਸ਼ੀ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ।
8. ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਟੀਮ ਵੱਲੋਂ ਸਮੇਂ ਤੇ ਨਾਟਕ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ ਜਾਂ ਲਗਾਤਾਰ 02 ਦਿਨ ਗੈਰ-ਹਾਜ਼ਰ ਰਹਿੰਦੀ ਹੈ ਤਾਂ, ਉਸ ਸੂਰਤ ਵਿਚ ਸ਼ਡਿਊਲ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਨਾਟਕ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ, ਅਗਲੀ ਟੀਮ ਨੂੰ ਕੰਮ ਕਰਨ ਲਈ ਚੁਣ ਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।
9. ਸਕੀਮ ਦੇ ਤਹਿਤ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਜਾਗਰੂਕਤਾ ਫੈਲਾਉਣ ਲਈ ਇੱਕ ਤੋਂ ਵੱਧ ਟੀਮਾਂ ਰਾਹੀਂ ਕੰਮ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਕੋਲ ਰਾਖਵੇਂ ਹੱਕ ਰਾਖਵੇਂ ਹੋਣਗੇ।

-
ਜਿਲ੍ਹਾ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਅਫਸਰ
ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ

Tender Notice.

Sealed Tenders are Invited from the Registered Artist Group /Natak Mandli/Theatre Teams to perform the 40 Nukkad Nataks in the Villages or Towns, of Distt Shaheed Bhagat Singh Nagar, Under the B.B.B.P Scheme .

The Tender form along with Terms and Conditions can be aobtained from the office of Distt. Programme officer, Room No.308, 2nd Floor District Administrative Complex S.B.S. Nagar. After the Payment of Rs. 200/- by D.D. Tender form can be submitted in D.P.O. office within 15 days, after the Publication of Advertisement . Terms and Conditions Regarding Tender Can be Downloaded from w.w.w.nawanshahr.nic.in

Note: Corrigendum, if any will be issued on w.w.w.nawanshahr.nic.in

-
निलु भूलाचम प्रदमर
बरीर बराड मिया नगर

Performa for the Registered Artist Group /Natak Mandli/Theatre Teams to perform the Nukkad Nataks in the Villages or Towns, of Distt Shaheed Bhagat Singh Nagar, Under the B.B.B.P Scheme .

1.Nme of the Artist Group /Natak Mandli/Theatre Team:.....

2. dress.....

3.Phone No.

4.E mail

Sr. No.	Item	Attached/ Not Attached	Remarks
1	Precis of the Script of the Play . (Not more than one Page)		
2	The List of the Names of the Artist and Their Photograph,s		
3	Whether the Artist Group /Natak Mandli/Theatre Team, wants to perform Nukkad Ntaks with Two Different Teams .	Yes () No ()	
4	Whether the Artist Group /Natak Mandli/Theatre Team had any Experience to Play the Nukkad Nataks. Under BBBP Scheme. If Yes then Explain .		
Sr. No.			
1	Rate of per Nukkad Natak which Will be Played by the Artist Group /Natak Mandli/Theatre Team.	Rate in figures.....	
		Rate in Words	

Signature

Stamp.....

Date.....

Terms and Conditions for Nukkad Nataks Under BBBP Scheme .

Terms and Conditions for the Nukkad Nataks, Regarding the Advertisment. Published by this office, in Daily Ajit (Punjabi News Paper) and Daily The Tribune (English News Paper)

1. Registered Artist Group /Natak Mandli/Theatre Team will have to submitted the Script in Smmary (Not More than of One Page) Copy of Script in C.D. /D.V.D. Or in Pen Drive. Etc. of Performance , with Quotation or Tender form .

2. Artist Group /Natak Mandli/Theatre Team, will have to Submit the list and Photograph of their Artist and only the Listed Artist Can Play in the Nukkad Natak .

3. If any Artist Group /Natak Mandli/Theatre Team want to Play the Nukkad Nataks, by more than One Team, then all the Information will be submitted along with the Tender.

4. Artist Group /Natak Mandli/Theatre Team Can be Perform 02 or 03 Nukkad Nataks in a Single day .

5. Artist Group /Natak Mandli/Theatre Team will have to inform the Anganwari Worker, Circle Supervisor and Village Panchayat, in advance by 03 days.

6. After the Play of Nukkad Natak by Artist Group /Natak Mandli/Theatre Team, Feed Back Along with form , Attendance sheet of Gathering , signed by the Gram Panchayat ,A.W.W. Circle Supervisor and Asha Worker , will be submitted by the Natak Team , to D.P.O. office.

7. No amount will be paid as advance to the Artist Group /Natak Mandli/Theatre Team.

8. if any Artist Group /Natak Mandli/Theatre Team found **in able** to Perform Nukkad Natak, as per Schedule and **remained** absent Continuously for 02 days, then the Next Team Can be Chosed to Perform Nukkad Nataks.

9. Rights are reserved to Tender Committee to Perform Nukkad Nataks by more than one Team.

- 
निकु पूनवर्ग प्रसव
बरीद इराउ मिय कसव